

## VAALIKUUMETTA

Metsänhoitoyhdistysten vaalikirjeet ovat juuri saapuneet tai saapumassa metsänhoitoyhdistysten jäsenille. Osalle meistä äänestäminen on nopea ja helppo asia, kun ehdolla on tuttu paikallinen sukulainen tai tuttava. Niille, joilla siteet metsätilan paikkakunnalle ovat löysemmät, voi sopivan ehdokkaan löytäminen tuntua hankalalta. Ehdokkaita on paljon ja ehdokkaiden taustojen, ajatusten ja tavoitteiden selvittäminen on kovin iso urakka.

Olemme yrittäneet helpottaa ehdokkaan valintaa ja äänestämistä poimimalla teille vaaliehdokkaista henkilöitä, jotka tavoitteiltaan ja ajatusmaailmaltaan vastaisivat kohtuudella yhdistyksemme jäseniä.

Ensimmäiseksi olemme keränneet listan niistä ehdokkaista, jotka jo ovat yhdistyksemme jäseniä. Toiseksi olemme metsänhoitoyhdistysten palvelutoimiston kanssa keränneet laajemman listan kaikista pääkaupunkiseudulla asuvista ehdokkaista. Kolmanneksi olemme vielä keränneet yhteisen listan, jolla ovat mukana kaikki liittoomme kuuluvien metsätilanomistajayhdistysten ehdokkaat. Näiltä listoilta voit etsiä vinkejä sopivista ehdokkaista.

Syksyn ohjelmassamme on toki paljon muutakin kuin MHY-vaaleja. Tampereen retki on noin viikon päästä, olemme mukana Koko perheen metsäpäivässä 15.9. ja pidämme iltatilaisuuden metsänomistajan sähköisistä palveluista 24.10. Seuraa jäsenkirjeitä, sähköisiä tiedotteitamme ja nettisivuja, niin pysyt ajan tasalla syksyn runsaassa tarjonnassa.

Mutta nyt ensimmäiseksi hoidetaan se äänestys pois alta,

*ehdottaa puheenjohtaja Jaakko Temmes*

## PÄÄKAUPUNKISEUDUN MHY-VAALIEHDOKKAAT

Alla on ensimmäiseksi lista vaaliehdokkaista, jotka ovat yhdistyksemme jäseniä. Yhdistyksemme nettisivuilta löydät heistä vielä tarkempia tietoja.

MHY Kanta-Häme	Kirsi Uotila	Helsinki
MHY Keski-Suomi	Erkki Kautto	Espoo
MHY Kiuruvesi	Kari Niskanen	Espoo
MHY Kymenlaakso	Anja Siitonen	Helsinki
MHY Länsimetsä	Ilkka Heikola	Helsinki
MHY Metsä-Savo	Eija Laamanen	Kerava
MHY Pohjois-Karjala	Ilta-Kanerva Kankaanrinta	Espoo
MHY Pohjois-Karjala	Pia Helenius	Espoo
MHY Pohjois-Savo	Pekka Airaksinen	Helsinki
MHY Pohjois-Savo	Eeva Holma	Helsinki
MHY Päijät-Häme	Heini Katajisto	Vantaa
MHY Savotta	Annele Harlin	Helsinki
MHY Suomenselkä	Maija Pihlajamäki	Helsinki



Lista kaikista pääkaupunkiseudulla asuvista ehdokkaista löytyy metsänhoitoyhdistysten palvelutoimiston nettisivuilta – tässä suora linkki ko. listalle:

[http://www.mhy.fi/mhy/toimisto/fi\\_FI/paakaupunkiseutu\\_ehdokkaat/](http://www.mhy.fi/mhy/toimisto/fi_FI/paakaupunkiseutu_ehdokkaat/)

Ja muissa kaupungeissa asuvia metsätilanomistajayhdistysten ehdokkaita löydät liittomme nettisivuilta:

[http://www.suomenmetsatilanomistajienliitto.fi/smtol\\_ehdokkaat\\_2012\\_nettsivu.pdf](http://www.suomenmetsatilanomistajienliitto.fi/smtol_ehdokkaat_2012_nettsivu.pdf)

Muistathan, että voit äänestää vain oman metsänhoitoyhdistyksesi ehdokkaita. Siksi listoillamme ehdokkaat ovat yleensä metsänhoitoyhdistysten mukaan aakkostetussa järjestyksessä. Muita lisätietoja ehdokkaista ja mm. sen välttämättömän äänestysnumeron löydät metsänhoitoyhdistyksesi lähettämästä vaalimateriaalista.

Toivottavasti löydät mieleisesi ehdokkaan ja käytät ääntäsi.

## **TILAISUUKSIA JÄSENILLE**

### **SYYSRETKI TAMPEREELLE LA 8.9.**

Retken tiedot edellisessä jäsenkirjeessä.

### **SYKSYN SÄHKÖINEN METSÄILTA KE 24.10. klo 18.00**

Ilta järjestetään yhdessä Stora Enson Helsingin metsäpalvelupisteiden kanssa. Ilta alkaa metsäpalvelupisteellä, Vilhonkatu 4:ssä. Pääset tutustumaan klo 17 alkaen kuvataiteilija Saara Kiurun myyntinäyttelyyn ja tapaavat myös itse taiteilijan. Tarjolla pientä purtavaa.

Metsäpalvelupisteeltä siirrymme klo 18 lähellä olevaan Hotel Arthurin auditorioon, Vuorikatu 19, jossa kuulemme Stora Enson sähköisistä verkkopalveluista sekä muistakin metsänomistajapalveluista Kirsi Nordströmiltä sekä Janne Yrjöselältä. Toisena aiheena on Metsäntutkimuslaitoksen palvelut metsänomistajille nyt ja tulevaisuudessa Eero Mikkola valaisemana. Esitysten jälkeen vapaata keskustelua aiheista ja salaattibuffet. Ilmoittautuminen 12.10. mennessä mieluiten nettilomakkeella <http://www.pkmo.org> tai puh. 044 2048 049.

### **METSÄMESSUT 9–11.11.**

Yhdistyksemme on mukana Metsämessuilla tänä vuonna. Postitamme kutsukortin kaikille jäsenille lokakuun lopussa. Metsämessut järjestetään Helsingin Messukeskuksessa. <http://www.helsinginmessut.fi/>

### **JÄSENMAKSUT**

Tämän jäsenkirjeen mukana tulee karhulomake niille, jotka eivät vielä ole ehtineet maksaa vuoden 2012 jäsenmaksua. PKMO:n jäsenmaksun, retkimaksut ja matkakulut tilaisuuksiin voi vähentää metsäverotuksessa. Maksamalla jäsenmaksun annat tukesi PKMO:n toiminnalle ja mahdollistat osallistumisesi PKMO:n järjestämiin tilaisuuksiin. Ethän halua jäädä paitsioon mielenkiintoisesta ja ajankohtaisesta ohjelmasta!

## **MUIDEN TOIMIJOIDEN JÄRJESTÄMIÄ TAPAHTUMIA**

**Metsänomistajan tietopaketti** alkaa 13.9. klo 18.00-19.30 Oulunkylässä Helsingissä

Kurssitiedot Helsingin työväenopiston syksyn opinto-ohjelmassa tai <http://www.hel.fi/tyovaenopisto>

**Koko perheen metsäpäivä** 15.9. klo 10-16 Oittaaan ulkoilukeskuksessa Espoossa

<http://www.storaensometsa.fi/Metsanomistajat/Koko-Perheen-Metsapaiva/Espoo>

**Metsään ABC-peruskurssi** alkaa 25.9. ja 26.9. klo 18–20.30 Alppilassa Helsingissä.

Tiedustelut ja ilmoittautumiset metsäneuvoja Lars Ekman 020 772 6100 tai [lars.ekman@metsakeskus.fi](mailto:lars.ekman@metsakeskus.fi)

Suomen Metsäkeskus - Rannikko. <http://www.metsakeskus.fi>

**Maakunnan metsäpäivä 10.10.** Suomen Metsäkeskuksen Häme-Uudenmaan alueyksikkö järjestää päivän Messilässä. Jos voit osallistua metsätaitokisaan PKMO:n joukkueessa, ota yhteys sihteeriin.

<http://www.metsakeskus.fi>

## **PÄÄKAUPUNKISEUDUN METSÄNOMISTAJAT PKMO RY:N HALLITUS VUONNA 2012**

Nimi	puh.
Jaakko Temmes, pj	045 670 1581
<a href="mailto:jaakko.temmes@pkmo.org">jaakko.temmes@pkmo.org</a>	
Jaana Korpi, vpj	040 755 9296
Leena Kalin	040 508 5022
Pertti Laine	0400 506 977
Kirsi Uotila	044 2048 049
Esko With	050 573 9409
varajäsenet	
Anders Nordlund	040 194 9492
Marjatta Palmroth	0400 600 242
Irja Yli-Suvanto	0400 697 028
Sihteeri	
Kirsi Uotila	044 2048 049
<a href="mailto:sihteeri@pkmo.org">sihteeri@pkmo.org</a>	

Pääkaupunkiseudun Metsänomistajat PKMO ry  
PL 62, 00101 Helsinki  
<http://www.pkmo.org>



**PÄÄKAUPUNKISEUDUN  
METSÄNOMISTAJAT ry.**



Jäseneksi voi liittyä pääkaupunkiseudulla asuva metsänomistaja. Metsä voi sijaita missä päin Suomea tahansa.

Järjestämme jäsenille metsäalan neuvonta- ja koulutustilaisuuksia, tutustumiskäyntejä ja retkiä.

Otamme reippaasti kantaa kaupunkimetsänomistajien puolesta.

LIITY JÄSENEKSI KASVAVAAN JOUKKOOMME.  
Pääkaupunkiseudun Metsänomistajat ry

[www.pkmo.org](http://www.pkmo.org)

KAUPUNKIMETSÄNOMISTAJIEN  
EDUNVALVONTAA JO VUODESTA 1984



**PÄÄKAUPUNKISEUDUN  
METSÄNOMISTAJAT ry.**